SZZP – PN-15/20 – 271 – 20/20                                                                                                            Dębica, dnia  18 sierpnia 2020 r.


WSZYSCY WYKONAWCY 

                                                        Zamawiający – Zespół Opieki  Zdrowotnej w Dębicy, działając na podstawie art. 92 ustawy  Prawo zamówień publicznych, zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – w trybie przetargu nieograniczonego Nr ZP - PN – 15/20 (ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej oraz na stronie internetowej i na Tablicy Ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego) na dostawę: MATERIAŁY OPATRUNKOWE: WATA, GAZA, OPASKI W PAKIECIE III, GAZA, KOMPRESY GAZOWE I SERWETY OPERACYJNE W PAKIECIE IV, JAŁOWY OPATRUNEK WŁÓKNINOWY W PAKIECIE VIII, ELASTYCZNA SIATKA OPATRUNKOWA W PAKIECIE IX  ORAZ  OPASKI GIPSOWE W PAKIECIE X  DLA  APTEKI SZPITALNEJ W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBICY.

I. O WYBORZE OFERT NASTĘPUJĄCYCH WYKONAWCÓW W PAKIETACH  III, IV, IX i X:

1. ZARYS  International Group  Sp. z o. o., Sp. k.
ul. Pod Borem  18, 

41 - 808 Zabrze
PAKIET III -    za cenę brutto:   164 121,12 zł  
PAKIET IX -   za cenę brutto:     16 880,75 zł  
PAKIET X -    za cenę brutto:     18 636,70 zł  
2. Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice

PAKIET IV -    za cenę brutto:    323 168,40 zł   
Oferty w/w Wykonawców w Pakiecie III, IV, IX i X przedstawiają  najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia, tj . okres stabilności oferowanych cen (bez ich podwyższania),oraz termin realizacji poszczególnych dostaw od daty złożonego zamówienia.

W/w oferty w Pakiecie III, IV, IX i X  uzyskały najwyższą łączną liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria oceny ofert zawarte w SIWZ tj.: PAKIET III, IV, IX i X =1,0000 pkt. W tym:  cena = 0,6000 pkt, okres stabilności oferowanych cen = 0,3500 pkt. oraz termin realizacji poszczególnych dostaw = 0,0500, natomiast w Pakiecie III, IX i X  ilość punktów ogółem oraz w poszczególnych kryteriach – wg  załącznika tabeli streszczenie oceny i przyznana punktacja. 
II. Dokonuje unieważnienia przedmiotowego postępowania w Pakiecie VIII, gdyż  w  w/w postępowaniu nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu (art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp), tj.: brak ofert.

Dyrektor  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy - mgr Przemysław Wojtys
B. W.
Dębica, 20-07-2020

Dotyczy: Materiały opatrunkowe: wata, gaza, opaski w pakiecie III, gaza, kompresy gazowe i serwety operacyjne w pakiecie IV, jałowy opatrunek włókninowy w pakiecie VIII, elastyczna siatka opatrunkowa w pakiecie IX oraz opaski gipsowe w pakiecie X dla apteki szpitalnej dla bloku operacyjnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

Numer postępowania: ZP-PN-15/2020

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

	Nazwa części
	Wartość brutto

	Materiały opatrunkowe: wata, gaza, opaski w Pakiecie III dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy
	206 200,00 PLN

	Materiały opatrunkowe: gaza, kompresy gazowe i serwety operacyjne w Pakiecie IV dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy
	353 300,00 PLN

	Materiały opatrunkowe: jałowy opatrunek włókninowy w Pakiecie VIII dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy
	5 500,00 PLN

	Materiały opatrunkowe: elastyczna siatka opatrunkowa w pakiecie IX dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy
	38 700,00 PLN

	Materiały opatrunkowe: opaski gipsowe w pakiecie X dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy
	39 500,00 PLN


2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, warunków płatności:

	Materiały opatrunkowe: wata, gaza, opaski w Pakiecie III dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	4
	ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	164 121,12 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	3
	Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	171 466,20 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	CitoNet-Kraków Sp. z o.o. , , 30-719

	1
	Polmil Sp. z o. o. S. K. A., Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz
	178 898,76 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	
Materiały opatrunkowe: gaza, kompresy gazowe i serwety operacyjne w Pakiecie IV dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	2
	Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	323 168,40 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	
Materiały opatrunkowe: jałowy opatrunek włókninowy w Pakiecie VIII dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	Nie złożono żadnej oferty

	
Materiały opatrunkowe: elastyczna siatka opatrunkowa w pakiecie IX dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	4
	ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	16 880,75 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	3
	Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	31 957,20 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	CitoNet-Kraków Sp. z o.o. , , 30-719

	1
	Polmil Sp. z o. o. S. K. A., Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz
	20 738,42 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	
Materiały opatrunkowe: opaski gipsowe w pakiecie X dla apteki szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	4
	ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	18 636,70 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	3
	Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	18 644,26 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ

	CitoNet-Kraków Sp. z o.o. , , 30-719

	2
	Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	19 087,49 PLN
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ
	Zgodnie z SIWZ



Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

oznaczenie sprawy ZP – PN –15 /20








Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i przyznana punktacja   PAKIET III 
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium STABILNOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium JAKOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium OKRES GWARANCJI
	Liczba pkt w kryterium TERMIN REALIZACJI
	Razem

	1.
	0,5504
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,9504

	3.
	0,5743
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,9743

	4.
	0,6000
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	1,0000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


.....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
 

…………...........................................................

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)      
oznaczenie sprawy ZP – PN –15 /20








Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i przyznana punktacja   PAKIET IX 
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium STABILNOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium JAKOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium OKRES GWARANCJI
	Liczba pkt w kryterium TERMIN REALIZACJI
	Razem

	1.
	0,4884
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,8884

	3.
	0,3169
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,7169

	4.
	0,6000
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	1,0000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


.....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
 

…………...........................................................

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)      
oznaczenie sprawy ZP – PN –15 /20








Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i przyznana punktacja   PAKIET X 
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium STABILNOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium JAKOŚĆ
	Liczba pkt w kryterium OKRES GWARANCJI
	Liczba pkt w kryterium TERMIN REALIZACJI
	Razem

	2.
	0,5858
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,9858

	3.
	0,5998
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	0,9998

	4.
	0,6000
	0,3500
	X
	X
	0,0500
	1,0000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


.....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
 

…………...........................................................

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)      
